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TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Redditi da lavoro dipendente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti di tributi

Fondi perequativi

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Altre spese correnti

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE
Tributi in conto capitale a carico dell'ente
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

TITOLO 3 - SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA' FINANZIARIE
Acquisizioni di attivita finanziarie

Concessione crediti di breve termine

Concessione crediti di medio-lungo termine

Altre spese per incremento di attivita finanziarie

TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI

Rimborso di titoli obbligazionari

Rimborso prestiti a breve termine

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso di altre forme di indebitamento

Fondi per rimborso prestitim

Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati

Totale - di cui non ricorrenti
185.946,33 0,00
13.450,42 0,00
361.510,54 45.307,14
217.487,87 174.747,94
0,00 0,00
0,00 0,00
7.189,69 0,00
0,00 0,00
517,00 0,00
26.697,37 0,00
Totale TITOLO 1 812.799,22 220.055,08
0,00 0,00
417.780,55 416.997,05
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Totale TITOLO 2 417.780,55 416.997,05
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Totale TITOLO 3 - -
0,00 0,00
0,00 0,00
24.454,71 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2/3



COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Riepilogo spese per titoli e macroaggregati - Impegni

400

501
500

701
702
700

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

Totale TITOLO 4
TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 5
TITOLO 7 - USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
Uscite per partite di giro
Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 7

TOTALE IMPEGNI
Gli stanziamenti di spesa riguardanti il macroaggregato 'Fondi per rimborso prestiti' non possono essere impegnati e pagati.

Totale
24.454,71

0,00

169.190,49
17.834,21
187.024,70

1.442.059,18

Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati

- di cui non ricorrenti

0,00

0,00
0,00

637.052,13
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